Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Ralovecit
Opstina Orahovac/Municipality Ralovee

NJIOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés s& ngushté, t& cilét kan€ konkurruar né vendin e punés:
Anketues i pronave t& paluajtshme-objekteve (4pozit€), né Drejtoring Buxhet dhe
Financa, sipas konkursit publik 01Nr.44/2019, njoftohen me rezultatet e intervistés me
gojé rtespektivisht me rezultatin pérfundimtar t& Komisionit Rekrutues t& Komunés sé

Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Intervista Pikét (poenét)
1 Qéndresé Kryeziu 466
2 Samire Hoti 465
3 Arbnor Kabashi 460
4 Pajtim Haxhijaha 447
5 Arta Fazliu 422
6 Qéndresé Krasniqi 415




